
Ivančice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Ivančice GPS souřadnice: 49.101446N, 16.377518E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1221 (803 let) Katastrální výměra: 4 757 ha

Počet obyvatel: 9 749 PSČ: 664 91

Adresa URL: www.ivancice.cz

Počet obyvatel obce Ivančice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

745 4 015 672 4 317 9 749

Historie počtu obyvatel obce Ivančice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 745 4 015 672 4 317 -6 9 749
1.1.2023 751 4 027 677 4 300 16 9 755
1.1.2022 742 4 024 677 4 296 37 9 739
1.1.2021 710 4 049 688 4 255 75 9 702
1.1.2020 689 4 054 678 4 206 14 9 627
1.1.2019 685 4 043 682 4 203 34 9 613
1.1.2018 667 4 031 690 4 191 11 9 579
1.1.2017 670 4 014 697 4 187 72 9 568
1.1.2016 642 4 007 684 4 163 10 9 496
1.1.2015 640 4 001 679 4 166 33 9 486
1.1.2014 609 4 027 691 4 126 -13 9 453
1.1.2013 628 4 007 688 4 143 9 466
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